AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 078/2014

A Prefeitura Municipal de Paranaíta, através da sua Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal nº. 005/2014 torna público que no Pregão Presencial
que se trata o Edital nº. 078/2014, levado a efeito às 08h00min horas do dia 30 de Julho de 2014, foram declaradas vencedoras do certame as
empresas DELTA MED COMERCIO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ nº. 08.835.955/0001-70 para os itens 01,
03, 04, 06, 07, 10, 12, 15, 18, 22, 23, 24, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 37, 38, 39, 43, 44, 47, 54, 56, 57, 58, 69, 73, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 92,
93, 94, 96, 97, 98, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 122, 123, 124, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 156, 159 e 160 e
LP COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº. 10.832.896/0001-29 para os itens 02, 05, 08, 09, 11, 16, 17, 19, 20,
21, 25, 26, 27, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 55, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68,  70, 71, 72, 74, 75, 76, 87, 88, 89, 90, 91, 95,
99, 100, 102, 103, 117, 118, 119, 120, 121, 125, 126, 128, 129, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152,
153, 154, 155, 157, 158, 161, 162, 163, 164, 165 e 166, e foram declarados fracassados os itens 13, 14, 53, 101.
Paranaíta/MT, 31 de Julho de 2014.

Luciane Raquel Brauwers
Pregoeira